
令 和 ７ 年 ６ 月 吉 日 

 各 位 

昭 島 市 商 工 会 

会   長 平 畑 文 興 

昭島市民くじら祭実行委員会 

実行委員長 鈴 木 一 昭 

 

第５３回 昭島市民くじら祭新・大くじら号の 

運営協賛金募集について 
 

 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当商工会の運営に際しまして、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 第５３回 昭島市民くじら祭が８月 23 日（土）・24 日（日）に開催することになりまし

た。 

 24 日（日）に実施されるパレードで曳かれる「新・大くじら号」において、運営に伴う

協賛をしていただける事業所を下記のとおり募集することとなりました。ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

記 

 １．特  典  ＬＥＤ高輝度単色（赤） 縦 260ｍｍ×横 2,460ｍｍ 

         新・大くじら号の両サイドのＬＥＤ掲示板で協賛者等を紹介します 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ２．掲載時間  パレード開催日 ８月 24 日（日）午後４時～午後８時 

         パレード中、昭和公園陸上競技場内でＰＲします。 

 ３．掲載内容  １フレーム１１文字(２秒)を２フレームセットで時間内、 

順番に繰り返し流します。 

（イメージ） 

          １）お気軽にご相談下さい  昭島市商工会  

          ２）地域に根付いて５０年  株式会社○○○○○○○ 

 ４．料  金  ３０，０００円 

 ５．対 象 者  商工会の会員事業所並びに昭島市民くじら祭共催・後援・協力 

団体とします。 

 ６．募集件数  ２０件（応募多数の場合、抽選とさせていただきます。） 

 ７．締 切 日  ７月１日（火） 

 ８．申込方法  裏面申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。 

  ９．領 収 書  領収書につきましては、「昭島市民くじら祭実行委員会」が発行しま

す。インボイスには対応しておりませんので予めご承知おきください。 

 10．問合せ先  昭島市民くじら祭実行委員会 担当：松元、濵中 



 

                         令和７年 月  日 

ＦＡＸ ０４２－５４３－８１７４ 

第５３回 昭島市民くじら祭 
新・大くじら号運営協賛金申込書 

事 業 所 名  

代 表 者 名  

担 当 者 名  

住 所  

Ｔ Ｅ Ｌ  

Ｆ Ａ Ｘ  

掲 載 文 字 

11 文字×2 ｾｯﾄ 

           

            

上記にご記入いただいた２ｾｯﾄを繰り返し掲載します。 

㈱、㈲等の省略文字も 1 文字となります。 

料 金 ３０，０００円 

お支払方法 

右記の口座にお

振込下さい。 

多摩信用金庫昭島支店（普通）３０４５５１８ 

昭島
あ き し ま

くじら祭
まつり

（鯨
くじら

）大会
た い か い

会長
かいちょう

 平畑
ひ ら は た

 文
ふ み

興
お き

 

(振込手数料はご負担願います。) 

お申込、誠にありがとうございました。 

 

【昭島市民くじら祭実行委員会】 

 


